证券代码：300062   证券简称：中能电气   公告编号：2022-014

 中能电气股份有限公司

关于董事、监事及高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于同意

中能电气股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕1347

号）批复，中能电气股份有限公司（以下简称“中能电气”、“公司”）向12名特

定对象发行人民币普通股（A股）40,485,829股，发行价格为9.88元/股，募集资金总

额399,999,990.52元，扣除发行费用（不含税）人民币7,432,062.06元，实际募集资金

净额为人民币392,567,928.46元。截至2022年1月14日，上述资金已全部到位。立信

中联会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年1月15日出具《验资报告》（立信中联

验字[2022]D-0002号）。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购对

象。本次发行对应的股份登记后，公司总股本由308,000,000股增至348,485,829股，

公司董事、监事和高级管理人员持有公司股份数量没有发生变化，持股比例因总股

本增加而摊薄。具体变动情况如下：

姓名 职务

本次股份登记前 本次股份登记后

股份数量

（股）

持股比例

（%）

股份数量

（股）

持股比例

（%）

陈添旭 董事长 59,602,200 19.35 59,602,200 17.10

CHEN

MANHONG

董事、总经

理
62,080,000 20.16 62,080,000 17.81

吴昊 副董事长 27,087,900 8.79 27,087,900 7.77

周世勇 董事 - - -- -

吴飞美 独立董事 - - -- -

刘毅 独立董事 - - -- -

房桃峻 独立董事 - - -- -

余淑英 监事会主席 - - -- -

方建勇 监事 - - - -

陈伟 监事 - - -- -

刘明强 副总经理 150,000 0.05 150,000 0.04

于春江 董事会秘书 - - -- -

李华蓉 财务总监 - - -- -

注：以上持股数量为董事、监事及高级管理人员的直接持股数量。

特此公告。

中能电气股份有限公司

董 事 会

2022 年 1 月 25 日

	2022 年 1 月 25 日